
Verksamhetsberättelse för Vrå-Lidhult SPF 2023

Styrelsen består av ;

Ordförande Yvonne Johansson

Vice ordförande Mona Brandt

Sekreterare Rosita Samuelsson

Vice sekreterare Lizzie Svensson

Kassör Inger Johansson

Ledamot Jan Göransson

Ledamot Margit Eriksson

Under året har det varit 10 styrelsemöten + 7 månadsmöten .

Den 17 februari åkte vi med Mjäla Buss till Falkenberg för att se Falkenbergsrevyn. Innan

föreställningen åt vi middag på restaurang Sisi, som ligger vägg i vägg med teatern det blev

en lyckad kväll med många skratt och god mat.

Malin Fogelström Karlsson från Trafikmedicinska enheten i Växjö höll en intressant och lärorik

föreläsning om trafikmedicin i Torpa Bystuga den 31 mars.

Gunilla och Thomas Poppe gav en föreställning om maken och fadern Nils Poppe. De visade

ett bildspel om honom och Gunilla berättade om hans liv och fantastiska karriär. Thomas

sjöng även till eget gitarrackompanjemang.

SPF Vrå/Lidhult har haft ett program folkhälsoveckan under vecka 19, bl a tipspromenad och

hästskokastning..

Den 17 maj var det dax för en resa tillsammans med SPF Odensjö. Mjäla buss kör oss till

Gemla Hembygdsgård där vi fikar. Vi får veta mer om Pär Lagerkvist samt om Sveriges första

träleksaksfabrik. Lunch serveras på Villa Gransholm. Efter lunchen besöktes Micki Leksakers

fabriksbutik med möjlighet till inköp därefter var det besök på Härensås mjölk.

Kommunpolis Hans Sjögren har varit och informerat om polisens arbete samt

socialtjänstlotsarna från Ljungby kommun.

Vi har närvarat vid Vrå marknad och skulle varit med vid loppis i Lidhult men detta blev

inställt. SPF-medlemmar har närvarit vid mannekänguppvisning på äldreboendet i Lidhult.

Under året har fadderverksamhet pågått i Lidhultsskolan. Bingo på äldreboendet Björkäng i

Lidhult, utflykt till Halmstadtravet och friskvårds- medverkan har pågått, studiecirkel inom

telefoni, smarthone och android har pågått under 5 måndagar med 2 pass/måndag.



Det har varit olika Zoom-utbildningar samt utbildningar inom medlemsregister och

kassörsuppdraget. Visning av Berit o Arnes trädgård i Broddhult, PUB-kväll med musikqvizz av

Lars-Åke Person från Odensjö samt medverkan av Edvard C Johansson, Våxtorp med rock´n

roll och countrymusik. Jultallrik i november som anordnades av Monika Vaginder.

Verksamhet som startat under hösten 22 och pågår under 2023 är kort-spel på ICA en

gång/vecka. Medlemmar har närvarit vid golf-turné.

Vi har stöttat Chigambaskolan i Gambia med bidrag samt medlemsavgift till Lingonbygden

Årets övriga aktiviteter har varit; promenader, boule och andra spel.
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